WSzSL/DZ/072/ 17

Legnica 31.07.2017r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotvczy:

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWE UZYWANEGO SPRAWNEGO SPRZETU
MEDYCZNEGO MAJACEGO STANOWIC WYPOSAZENIE PRACOWNI HEMODYNAMIKI I
ELEKTROFIZJOLOGII W WOJEWODZKIM SZPITALU SPECJALISTYCZNYM W LEGNICY

Znak sprawy: WszSL/DZ-38/17

W zwigzku z pro$bami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia w przedmiotowym
postepowaniu, na podstawie art. 38 ust. 1a uPzp wyjasniam co nastepuje:

PYTANIA WYKONAWCY NR 5

Pytanie nr 49:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang kryterium oceny ofert wprowadzajac dodatkowe kryterium
z zakresie otrzymania punktow przez Oferenta, ktory zlozy oferte na catos¢ postgpowania {(co najmniej 20%),
jednoczesnie korygujac wartosci % pozostalych kryteriow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 50:
1. Zalgcznik 2A Pakiet 1 czy Zamawiajacy dopusci nastgpujace parametry na poszczegdlnych pozycjach:

a) pktl.3 -182cm

b) pktl4  -260° (+130°/-130°)
c) pktL5 -100°(+55°/-45°)

d) pktl.e -25°9s

e) pktL.11 - 53 pozycje

f) pktil2 - +/-120° (acznie 240°)
g) pktll.3 -125c¢m

h)y pktll4 -+/-175cm

i) pktIL5 -silnikowo, 32,5 cm

i) pktIL3 -3000W

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostalych parametréow. Jednoczesnie wskazuje, iz
przy sktadaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany,
zaznaczajac je w stosowny sposob i powolaé si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé
date 1 znak pisma oraz numer zapytania).

=

Pytanie nr 51:

Zalacznik 2A Pakiet 2 czy Zamawiajacy dopusci nastgpujace parametry na poszczegdlnych pozycjach:
k) pktl.3 -185cm

) pktl4 -260°(+130°/-130°)
m) pkt .5 - 100° (+55° /-45°)

n) pktl.6 -25°%s

o) pktL12 - 353 pozycje

p) pktIL3 - +/-120° (gcznie 240°)
q) pktIl.4 -125cm

rn pktIl.5 -+/-175cm

s} pktIl.6 - silnikowo, 32,5 cm

t) pktlIll.3 -3000W



Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostatych parametréow. Jednoczesnie wskazuje, iz
przy skladaniu takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany,
zaznaczajac je w stosowny sposob i powota¢ si¢ na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskazaé
date 1 znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie nr 52:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETOW 1-6, 8

§ 2 ust. 1, ust. 6 projektu umowy dot. czgsci 1-6, 8 — Czy Zamawiajacy wymaga, aby test bezpieczenstwa
elektrycznego dla sprzgtu stanowigcego przedmiot postepowania, wykonany byt przez autoryzowany serwis
sprzetu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia powyzszych wymagan.

Pytanie nr 53:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETOW 1-6, 8

§ 3 ust. 4 projektu umowy dot. czgsci 1-6, 8 — wnosimy o zmiane tresci zapisu na nastepujacg:

»W czasie trwania gwarancii Wykonawca gwarantuje czas reakcji serwisowej w ciggu 2 dni roboczych (1.

liczac od zgloszenia awarii telefonicznie lub faksem na numer ......... lub pocztg elektroniczng na
adres......... do momentu podjgcia czynnosci naprawczych) Zglaszanie i dokonywanie napraw bedzie
odbywa¢ sie w dni robocze.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsza zmiang tresci ust. 4 w § 3, jednoczesnie modyfikuje § 3 poprzez
dodanie po pkt 11 tre§é: ,,zapisy w nawiasie dotyczg przypadkow, gdy Wykonawca, z ktérym zostanie zawarta
umowa, zaoferuje w ofercie gwarancje i rekojmie.”

Pytanie nr 54:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETOW 1-6, 8

§ 4 ust. 2 projektu umowy dot. czesci 1-6, 8 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uregulowanie platnosé
jednorazowo, po protokolarnym przekazaniu przedmiotu umowy? W zwigzku z powyzszym w tresci projektu
umowy prosimy o wykreslenie zapisu dot. ptatnosci wynagrodzenia w 36 ratach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 55:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETOW 1-6, 8

§ 4 ust. 2 projektu umowy dot. czgsci 1-6, 8 — wnosimy o zmiane terminu platnosei z 60 na 30 dni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 56: )
PROJEKT UMOWY DOT PAKIETOW 1-6. 8

§ 5 ust. 1 pkt b) dot. czesei 1-6, 8 - wnosimy o wykreslenie
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 57:
PROJEKT UMOWY DOT PAKIETOW 1-6, 8

§ 5 ust. 2 projektu umowy dot. czgsci 1-6, 8 — wnosimy o wykre$lenie i w to miejsce wpisanie kolejnych
ustepdw o tresei:

Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare umowng za:

. odstagpieniec od umowy przez Wykonawce, z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnosé
Zamawiajacy - w wysokosci 7% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.




® odstgpienie od umowy przez Zamawiajgcego, z przyczyn, za ktore ponosi odpowiedzialnosé
Zamawiajacy — w wysoko$ci 7% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.

Wykonawca zaplaci Zamawiajacy kar¢ umowna za:

e odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca
— w wysokosci 7% kwoty umownej brutto, okre$lonej w § 4 ust. 1.

e odstgpienie od umowy przez Wykonawce z przyczyn, za ktdre ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca —
w wysokosci 7% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 58:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETU 7

§ 3 ust. 4 projektu umowy dot. czgsci 7 — wnosimy o zmiang tresci zapisu na nastepujaca:

»W czasie trwania gwarancji Wykonawca gwarantuje czas reakcji serwisowej w ciggu 3 dni roboczych (1.
czas od przyjecia telefonicznego lub nadestanego faksem zgloszenia o wadzie do momentu podjecia
czynnosci naprawczych lub mailem na adres ...). Zglaszanie i dokonywanie napraw bedzie odbywaé sie w
dni robocze.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsza zmiang tresci ust. 4 w § 3.

Pytanie nr 59:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETU 7

§ 4 ust. 2 projektu umowy dot. czgsci 7 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uregulowanie platnosé
jednorazowo, po protokolarnym przekazaniu przedmiotu umowy? W zwigzku z powyzszym w tresci projektu
umowy prosimy o wykreslenie zapisu dot. ptatnosci wynagrodzenia w 36 ratach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 60:
PROJEKT UMOWY DOT PAKIETU 7

§ 4 ust. 2 projektu umowy dot. cze$ci 7 — wnosimy o zmiane terminu platnosei z 60 na 30 dni.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 61:

PROJEKT UMOWY DOT PAKIETU 7

§ 5 ust. 2 projektu umowy dot. czesei 7 — wnosimy o wykreslenie i w to miejsce wpisanie kolejnych ustepéw
o tresci:

Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kare umowng za:

o odstapienie od umowy przez Wykonawce, z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnosé
Zamawiajacy - w wysokosci 10% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.
. odstgpienie od umowy przez Zamawiajagcego, z przyczyn, za ktore ponosi odpowiedzialnosé

Zamawiajacy — w wysokosci 10% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.

Wykonawca zaptaci Zamawiajacy kar¢ umowna za:

e odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktdre ponosi odpowiedzialno$é Wykonawca
—w wysokosci 10% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.

e odstgpienie od umowy przez Wykonawce z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnos¢ Wykonawca —
w wysokosci 10% kwoty umownej brutto, okreslonej w § 4 ust. 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie nr 62:

Zatacznik 2A Pakiet 6 czy Zamawiajacy dopusci nastgpujgce parametry na poszczegdinych pozycjach:

a) pkt 6 - szerokos$¢ papieru 112 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie papieru o zaproponowanej wyzej szerokosci.

Jednoczesnie Zamawiajacy w zwiazku z omylkowym udzieleniem blednej odpowiedzi na pytanie nr 2 udzie-
lonej w dniu 12.07.2017r. Zamawiajgcy koryguje odpowiedZ, nadajgc jej prawidlowa tres¢ w nastepujacy spo-
s6b:

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie papieru o zaproponowanej wyzej szerokosci. - (dotyczy
Pytania nr 2 zadanego przez Wykonawce nr 1, ktore brzmialo: Pozycja nr 6: Czy Zamawiajgcy dopusci
aparat EKG z drukarka wewnetrzng o szerokosci papieru 110-112mm?

1. Udzielone odpowiedzi sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

2. Zamawiajacy w wyniku udzielonych odpowiedzi oraz z wlasnej inicjatywy zmodyfikowal tres¢ SIWZ i
zalacznikow, a niektore z dokonanych zmian oznaczono czcionkg koloru niebieskiego. W nieoznaczonych
kolorowg czcionkg zakresach, gdy Zamawiajacy wyrazit zgode na propozycje Wykonawcy, przy sktadaniu
takiej oferty nalezy w oferowanym Pakiecie wprowadzi¢ dopuszczone zmiany, zaznaczajac je w
stosowny sposob i powotaé sie na udzielong pozytywnie odpowiedz (prosze wskaza¢ date 1 znak pisma
oraz numer zapytania).

3.Zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert z dnia 4.08.2017r. na dzien 11.08.2017r. Godziny
i miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Z powazaniem




